
令和４年９月１５日

同窓生各位

富山県立高岡高等学校

校 長 串田 至人

令和４年度 創立記念行事および文化祭の来校自粛について（お願い）

初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、10 月 1 日(土)創立記念行事および２日(日)文化祭につきましては、在校生のみで開

催といたします。楽しみにしておられた同窓生の皆様におかれましては、大変残念なことで

はありますが、どうかご理解いただきますようお願いいたします。なお、創立記念行事につ

きましては、12月発行の同窓会報でお知らせする予定にしております。

今後とも高岡高校の活動について、ご理解とご支援のほどよろしくお願いいたします。


